

	 




	
		

	

	




	

		

			
			

				

				Rozbalit nabídku

				

				

				

				

					

						[image: Skauti v okrese Hodonín]
					
 

				
 

			
		
		
			Přejít k obsahu webu
				Úvodní stránka
	Aktuality
	Okres
	Členská základna
	Dokumenty
	Fotogalerie
	Historie
	Manuál k okresním akcím



	Akce
	Adrenalinové odpoledne
	Kořeny
	NAŠROT
	Okresní jamboree
	Okresní sněm
	Tvůrčí dílna
	Výjezdní zasedání
	Závody



	Vzdělávání
	Čekatelská a vůdcovská zkouška
		Čekatelský kurz Réva
	Vůdcovský kurz Vavřinec



	Lesní kurzy Velká Morava
	Rádcovský kurz Pyramida
	Zdravotnický kurz
	Výběr z bobulí



	Odbory
	Okresní roverský odbor
	Výchovný odbor Želvičky



	Střediska
	Čejka Veselí nad Moravou
	Ichthys Klobouky u Brna
	Kyjov
	Mikulčice
	Přátelství Hodonín
	Ratíškovice



	Média
	Sponzoři a partneři
	Výroční zprávy



	Kontakty

		

		
		
 

		
	
 
	
[image: ]Skauti v okrese Hodonín







 





	
	

		

		

			

			střediska našeho okresu
Zajímá tě dění v našem okrese? Ozvi se nám!

		


		

				
			

										
															
			                    Jít do			                    Čejka Veselí nad Moravou		                    
								
							
						
						

				
				Čejka Veselí nad Moravou

				

				
			


			
			

										
															
			                    Jít do			                    Ichthys klobouky u brna		                    
								
							
						
						

				
				Ichthys klobouky u brna

				

				
			


			
			

										
															
			                    Jít do			                    Kyjov		                    
								
							
						
						

				
				Kyjov

				

				
			


						

		
			

										
															
			                    Jít do			                    Mikulčice		                    
								
							
						
						

				
				Mikulčice

				

				
			


			
			

										
															
			                    Jít do			                    Přátelství hodonín		                    
								
							
						
						

				
				Přátelství hodonín

				

				
			


			
			

										
															
			                    Jít do			                    Ratíškovice		                    
								
							
						
						

				
				Ratíškovice

				

				
			


			
		


	
 

	
  


	
	

		

		

			O skautském okrese hodonín

		


		

		

			

		

Skautský okres Hodonín sdružuje skautská střediska na Hodonínsku. Aktuálně působíme na 6 místech v okrese. Máme více než 920 členů.


Kyjov ÷ Ratíškovice ÷ Hodonín ÷ Veselí nad Moravou ÷ Mikulčice ÷ Klobouky u Brna


Náš okres je součástí největší české výchovné organizace Junák – český skaut s celkovým počtem více než 60 000 skautek a skautů. Skauting však nezná hranic a vyskytuje se prakticky ve všech demokratických státech světa, hodnoty skautingu sdílí více než 40 milonů lidí.

Více než obyčejný kroužek


	
 

	
	
	
 

	
 

Aktuality
...aneb co ti nesmí uniknout!


[image: ]
OŽIVTO Doškolovák ZZA 2024
Akce proběhne v sobotu 23.3. v klubovně v Mistříně pod garancí Alana – Aleše Brhla. Nutno se přihlásit přes SkautIS: https://is.skaut.cz/Junak/ Events/Education/ EventEducationEnroll.aspx?ID_ EventEducation=2838&ID _EventEducationCourse=2993 Zájemci přihlaste se co nejdříve. Je omezená kapacita. Jakékoliv dotazy rádi zodpovíme na okres-hodonin-zdravotak@skaut.cz Za organizační tým   Jiří „Hrach“ Stokláska tajemník kurzu



[image: ]
Kořeny Evropa 2024
Téma víkendovky: Evropa Termín: 23. – 25. 2. 2024 Místo: Skautský domov Kroměříž (web, Mapy.cz) Pro koho: roveři a rangers ve věku 15-20 let Účastnický poplatek: 700 Kč (členové okresu Hodonín mají 200 Kč slevu), bude nutné uhradit zálohu 400 Kč před akcí na účet do 11. 2. 2024 Přihlašování: prostřednictvím formuláře do 4. 2. 2024 Máš dotazy? Napiš nám na koreny@skaut.cz Web: koreny.skauting.cz/prihlaska



[image: ]
Velká Morava 2024
Už víš, že chceš na čekatelky nebo vůdcovky na Velkou Moravu? Přihlašování spouštíme už 8. ledna až do 22.1. Pokud se bojíš, že na to zapomeneš, vyplň nám na webu svůj e-mail a my ti přihlašování připomeneme: https://velkamorava.skauting.cz/ . #skaut #vm2024 #velkamorava #staytuned



[image: ]
Vůdcovský kurz Vavřinec 2024
Přihlášování na vůdcovský kurz Vavřinec  proběhne od 1. 1. 2024 18:00 do 11. 1. nebo do naplnění kapacity. Více infromací a možnost přihlášení najdete na webu 3bobule.skauting.cz.





[image: ]
RK Pyramida 2023
Již tento rok proběhl 13. ročník RK Pyramida. Sešli jsme se celkem na třech víkendech a to v Hodoníně, Olomouci a Vyškově. Symbolický rámec se po celou dobu nesl v egyptském duchu, kdy účastníci měli za úkol postavit tu nejlepší pyramidu.V průběhu víkendů probíhaly vzdělávací a inspirativní bloky, aby si účastníci mohli odnést spoustu nových vědomostí i zkušeností. Kurz prozatím úspěšně ukončilo 23 Přečíst si víc oRK Pyramida 2023[…]



[image: ]
VLK a ČLK Velká Morava 2023
Vůdci si během podzimu střihli ještě jeden víkend, kde měli čas na další vzdělání i konzultace, jak se jim daří zavádět nové věci do oddílů. Listopadový víkend pak již patřil tradičně Modré u Velehradu. Ve skanzenu jsme zavzpomínali na naše velkomoravské dobrodružství, večer vlci skládali činovnický slib a hrálo se a veselilo až do rána. Při závěrečném kolečku nezůstalo jedno Přečíst si víc oVLK a ČLK Velká Morava 2023[…]



[image: ]
Okresní sněm 11.11.23 v Ratíškovicích
OKRESNÍ SNĚM sobota 11. listopadu 2023, 9:00 (příchod od 8:30) Spolkový dům Ratíškovice Sportovní 1310, 696 02 Ratíškovice (malý sál v prvním patře) Informace byly zaslány delegátům. V případě dotazů neváhejte kontaktovat okresní radu.



[image: ]
Výběr z bobulí – inspirativní setkání s řečníky
AKCE VE STYLU TEDx NEBO PECHAKUCHA V HODONÍNĚ? ANO, UŽ 21. ŘÍJNA 2023! Srdečně zveme širokou veřejnost, skauty i neskauty na akci Výběr z bobulí aneb inspirativní setkání s řečníky, které proběhne ve stylu světově známých TEDx konferencí nebo PechaKucha večerů. Přijďte načerpat inspiraci a vědomosti hned z několika zajímavých oborů a užít si společně krásné podzimní odpoledne. 🍂 Můžete se těšit na řečníky z řad: – historiků – hudebníků – vědců – Přečíst si víc oVýběr z bobulí – inspirativní setkání s řečníky[…]





[image: ]
RK Pyramida 2023 – přihlašování spuštěno
Přihlašování na Rádcovský kurz Pyramida 2023 bylo dnešním dnem spuštěno a běží až do 10. 9. Veškeré informace o letošním ročníku se dozvíte zde: https://pyramida.skauting.cz/aktualni-rocnik/



[image: ]
Roverská víkendovka Kořeny – Voda
Čas nám letí jako voda a další víkendovka pro rovery a rangers je tady! Tentokrát se okusíme další ze živlů – vodu. Čekají Vás dva dny nabitého programu, kde pocítíte a poznáte VODU z různých úhlů pohledu. Pojďte s námi objevovat svět tohoto úchvatného živlu a zároveň se potkat a poznat nové tváře! KDY?                 6. až Přečíst si víc oRoverská víkendovka Kořeny – Voda[…]







						
						Předchozí
					
						
						Následující
					

Skauting je příležitost pro nové zážitky v každém věku 

vedení okresu


			

				

					

						
                            
							    [image: ]
                            
						
						
					

						
							Jiří Stokláska – Hrach


						
						
							předseda okresní rady


						
					


					

						


					


					
				


			


			
			

				

					

						
                            
							    [image: ]
                            
						
						
					

						
							Matěj Zicháček – Bubo


						
						
							1. místopředseda okresní rady


						
					


					

						


					


					
				


			


			
			

				

					

						
                            
							    [image: ]
                            
						
						
					

						
							Petr Mateleško – Lapka


						
						
							2. místopředseda okresní rady, organizační zpravodaj


						
					


					

						


					


					
				


			


			
			

				

					

						
                            
							    [image: ]
                            
						
						
					

						
							Lenka Fortelná – Andy


						
						
							volená členka okresní rady, hospodářka


						
					


					

						


					


					
				


			


			
			

				

					

						
                            
							    [image: ]
                            
						
						
					

						
							Šárka Komínková – Špu


						
						
							tajemnice


						
					


					

						


					


					
				


			


			
			

				

					

						
                            
							    [image: ]
                            
						
						
					

						
							Karel Ryba – Mýval


						
						
							zpravodaj pro vzdělávání


						
					


					

						


					


					
				


			


			
			

				

					

						
                            
							    [image: ]
                            
						
						
					

						
							Stanislav Ling – Stano


						
						
							správce majetku


						
					


					

						


					


					
				


			


			
 
Najít kamarády – zažít dobrodružství 

Kontaktujte nás









	Základní informace
			Junák – český skaut, okres Hodonín, z. s.

Vacenovská 824,

696 42 Vracov

IČ: 00542776

Transparentní účet: 2100567070/2010

E-mail: orjhodonin@skaut.cz

ID datové schránky: mszrrum

Nahlásit chybu na webu:  admini-hodonin@skaut.cz



		
Střediska našeho okresu
				Čejka Veselí n. Moravou
	Ichthys Klobouky u Brna
	Kyjov
	Mikulčice
	Přátelství Hodonín
	Ratíškovice




		
Odkazy
				3 Bobule – rodina skautských kurzů
	Rádcovský kurz Pyramida
	Lesní kurzy Velká Morava
	Kořeny
	Junák, Jihomoravský kraj TGM
	Skaut.cz
	Skautská Křižovatka
	Administrace




		



	

		
		 [image: ]

© Skauti okresu Hodonín 2017-2023 | Správce webu
Zerif Lite developed by  ThemeIsle
Scout theme upraveno  Dobry skautsky web / Jan Teply

			
 

 


	





	














